
+ Flits

BENZINA
TANK KARTA - OBJEDNÁVKA

UNIPETROL RPA, s.r.o., se sídlem Litvínov - Záluží I. 436 70. ICO: 27597075. DlC: CZ27597O75. DlC k DPH CZ699OOOI39. zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem •< Ostí nad Labem, oddíl C. vložka 24430. zastoupená prostřednictvím UNI PETROL RPA, s.r.o. - BENZINA, 
odštěpný závod se sídlem Milevská 2095/5. Krč. 140 00 Praha 4. číslo účtu tel.: e-mail:

Vyplňte hůlkovým písmem:

ČÁST A - SMLUVNÍ ÚDAJE ZÁKAZNÍKA-------------------- --------------------------------------------------------------------------------- ,

Název společnosti (dle obchodního rejstříku) nebo jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele (dle výpisu z živnostenského rejstříku) 
(dále jen Zákazník).

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

lč. .....................................DIČ. .............................DIČ k DPH. .C.Z0623.1292............................................Plátce DPH: ano/X

7apcaná „ no Pr 1129 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Latiem

ÚDAJE Ulice č.p. Město PSČ

Sídlo společnosti Velká Hradební 3118/48 Ústí nad Labem-centrum 40001

Korespondenční adresa* Peyou/CN/'

'Uvádějte prosím, jen pokud je adresa jiná než sídlo společnosti.

Číslo účtu zákazníka Směrový kód banky Název banky

ČÁST B - SMLUVNÍ PODMÍNKY

Platba

Inkaso Četnost: KREDITNÍ LIMIT 2 000 000 Kč

Průběžné inkaso Při jaké výši (Kč):

Bankovní převod Četnost: 2x měsíčně Průměrná měsíční spotřeba 1 435 860 Kč

Splatnost ve dnech: 14 40 000 litr

Bonifikační tabulka Totem Price (vč. DPH / litr PHM)

Poplatek za kartu 60 Kč

Počet karet 22 ks

Karta mýto ANO NE
Kauce za společnost 0 Kč

KM ANO NE

Slovensko ANO NE

Od litrů (měsíčně) Do litrů (měsíčně) Efecta Diesel Efecta 95 Verva Diesel

0 9 999 0,00 0,00 0,20

10 000 19 999 0,60 0,60 0,80

20 000 29 999 0,80 0,80 1,00

30 000 39 999 0,85 0,85 1,05

40 000 více 0,90 0,90 1,10

www.benzlna.cz



ČÁST C - SMLUVNÍ PODMÍNKY - pokračování

Bonifikační tabulka BENZINA List Price (vč. DPH / litr PHM)

Od litrů (měsíčně) Do litrů (měsíčně) Efecta Diesel Efecta 95 Verva Diesel

0 9 999 0,00 0,00 0,20

10 000 19 999 1,00 1,00 1,20

20 000 29 999 1,50 1,50 1,70

30 000 39 999 1.70 1,70 1,90

40 000 více 1,80 1,80 2,00

Kontakt pro zasílání List Price

E-mailová adresa —---------------------------------------------------- ------------

ČÁST D - KONTAKTNÍ ÚDAJE-------------------------

Jméno a příjmení osob pověřených jednat za zákazníka:

ČÁST E - OBECNÁ USTANOVENÍ -------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednávka BENZINA Ta.t1' Karty (dále jen .Objednávka") je ze strany zákazníka závazná a ze strany UNIPETROL RPA. s.r.o„ (dále jen .prodčvajici" nebi také .BENZINA") vstupuje 
v platnost zasláním přístupových údajů na Zákaznický portál BENZINY rc e-mail kontaktní osob'.' u edené zákazníkem v Objednávce.
Podpisem a předáním řádně vyplněné Objedná- ky ze strany zákazníka a následným zasláním přístupových údajů na Zákaznický portál ze strany BENZINY je uzavřena smlouva nz 
•Vdání a užíváni BENZINA Tank Karty (dále jen .smlouva") mezi zákazníkem a BENZINOU. Nedílnou součásti smlouvy jsou .Obchodní podmínky pro vydáni a užíváni BENZINA Tank 
Karty" (dále jen .Obchodní podmínky"), c nimiž se zákazník před podpisem smlouvy seznámil, což stvrzuje svým podpisem ne Objedná- ce. a zavazuje se je dodržovat. Součásti 
smlouvy může rovněž být .Specifikace BENZINA Tank Karty". Zákazník bere na -ědomi, že zněni aktuálních Obchcdnich podmínek je k dispozici nawebo ých stránkách BENZINY 
nebo nu Zákaznickém portálu BENZINY.
Zákazník prohlašuje, že bude dMržovat ustanoveni u- -rrdená Obchodních podmínkách, a potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v Obchodních 
podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednáni přijímá jako podmínky cmlou-.y: (i) vyloučení použití ustanovení, která stanoví, že smlouva je uzavřena, । 
i když nedojd“ k úplné shodě projevu vůle smlu -nich stran (článek 3). (ii) právo prodávajícího bez předchozího upozorněni zablokovat karty (článl-y 4. 5 a 15). (lil) vyloučeni 
odpo-ědnosti prodávajícího za přípzdné duplicitní platby (článek 5), (Iv) vyloučeni odpovědnosti prodávajícího za správnost částky účtované zákazníkovi čerpací stanici (článek 
18). (v) v-'po 5d smlouvy prodávajícím bez uvedení důvodu se současným zablokováním karet (článek 21). (ví) právo prodávajícího na smluvní pokutu (článek 21). (vit) limitace 
náhrady škody (článek 22). (vili) vyloučeni režimu adhezních smluv (článek 24) a (ix) oprávnění provádět jednostranné změny Obchodních podmínek a Ceníku služeb (článek 26). 
Smlouva nabývá účinnosti dnem zpřístupněni Zákaznického portálu BENZINY zákazníkovi a uzavírá se na dobu neurčitou. Zákazník - f /zickr osoba - souhlasí se zpracováním svých 
osobních údajů, jak jsou uveden v této Objednávce, pro účely poskytování služeb BENZINA Tank Nárty ze strany BENZINY, a to v rozsahu a za podmínek uvedených v Obchodních 
podmínkách, které obsahují mj. I poučení o právech zákazníka v souvislosti se zpracováním osobních údajů ze rtrany BENZINY Zákazník tímto ýslovně souhlasí s poskytnutím 
svých údajů společnosti, která zpracovává pro BENZINU kreditní hodnoceni zákazníka a případně zajišťuje pojištění jeho pohledávek. Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu 
informovat prodá' ajlcího o změně .e svých osobních údajích.
Bonifikační tabulka Totem Price platí pro CS Benzina tam. kde není n.ožné uplatnit slevu BENZIN^ List Price - viz příloha Obchodních podmínek - Seznam čerpacích stanic Benzina. 
Na CNG není poskytována žádná sleva.
aktuální seznam čerpacích stanic BENZINa naleznete na www tank-karta.cz.

ČÁST F - POZNÁMKA “--------

W4// '

www.benzina.cz


